Prefeitura do Municipio de Santa Maria da Serra Comprovante
SANTO ZANI - SANTA MARIA DA SERRA-SP de h
Cep: 17370-000 ** Fone: (19)31879900 ** Protocolizagao
C.N.P.J. 44.720.530/0001-80 Data : 29/04/2019
Requerente: 88 - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCI. DE TORRINHA E-mail:
Enderego: RUA INES BATISTELA RAMPAZO N° 101, , NOVA TORRINHA - TORRINHA
CPF: R.G.: Tel.: 14)36561099 Cel.:
Processo: 00423 /2019  Oficio:  Data: 29/04/2019  Hora: 13:35:08  Senha: 136365
: LocaIOrigem 1- SETOR DE PROTOCOLO ~ TipodeProcesso: ‘
Responsavel: ROSA . . -
Mensagem:

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS
Obs.: REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE MARCO DE 2019.
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Q ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS

&Y
ﬁ}gf EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP
17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

Oficio: 48/2019.
Torrinha, 11 de Abril de 2019.

Ilmo Sr. Prefeito Municipal de Santa Maria da Serra N Z{ jgk/j O// CZ
[Horto:_[5--20 '}

Narciso Bistafa

i
' - P
3 eL8 09GO

Venho através deste, enviar a prestacdo mensal da parceria
deste municipio com a institui¢do “Associacdo dos Pais e Amigos dos
Excepcionais de Torrinha”, com o objeto de REPASSE DE RECURSOS
PARA MANUTENCAO DA OSC referente ao més de Marco de 2019.

Atenciosamente,




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

Fundado em 16/07/1982

ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RCEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /

SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA SERRA
TIPO DE CONCESSAO: 1

LEI AUTORIZADORA:

OBJETO:  REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENCAO DA OSC

EXERCICO: 2019

EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

CNPJ 47.744.198/0001-81

Rua: Ignés Batistela Rampazo n2 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA - APAE
CNPIJ: 47.744.198/0001-81

ENDERECO e CEP: Rua Ignes Batistela Rampazo, 101 - Nova Torrinha - CEP 17360-000 - Torrinha/SP
RESPONSAVEL(S) PELA ENTIDADE: JOSE CARLOS CREMOSTIM

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$12.500,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

MES: MARGO DE 2019

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N2 DATA VALORES REPASSADOS - RS
662.656.000.015.447 08/03/2019 RS 6.250,00
662.656.000.073.004 08/03/2019 RS 6.250,00
RECEITA COMPLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS -
TOTAL| RS 12.500,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria

ASSOCIAGAO de pais e amigos dos excepcionais de Torrinha APAE vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacio dos

recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 12.500,00




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO RS

RH (folha Pgto + Encargos Sociais 01/03/2019 a 31/03/2019 RS 4.503,58
Manutncdo / Matrial de Consumo 01/03/2019 a 31/03/2019 RS 1.520,19

RS =
TOTAL DAS DESPESAS| RS 6.023,77

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| R$ £

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR| RS -

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS -

RELACAO DAS DESPESAS (4)

ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR DESPESA
(3) RESUMIDAMENTE | VALOR (RS)

01/03/2019 Recibo GPS/INSS - Comp. 02/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 397,39

07/03/2019 Cheque - 850510 FGTS - Comp. 02/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 397,39

12/03/2019 NFS-e 653 Karine Baptistella Moraes Transp. ME Transporte RS  1.520,19

27/03/2019 Recibo Fernanda Vasselo Locatelli Vicente Recursos Humanos RS 1.247,20

27/03/2019 Recibo Maria Rosaria Rochitte de Campos Recursos Humanos RS - 1.214,40

28/03/2019 Recibo Ana Cristina Lopes de Moraes Recursos Humanos RS  1.247,20

RS -

RS -

RS -

RS -

RS .

RS -

RS -

RS 5

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

TOTAL RS  6.023,77




: Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para
os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

Torrinha, 02 de Abril de 2019.

José Carlos C Stim
Dirigen

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

Antonio Vasselo
Conselho Fiscal

Antonio C. Guastali
Conselho Fiscal

Catarina da Silva Gouvea
Conselho Fiscal

(1) Auxilio, subvengdo ou contribuigdo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
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G332020622003202035
Extrato conta corrente 02/04/2019 07:24:48
Cliente - Conta atual
Agéncia 6610-9
Conta corrente  671-8 ASSOCIACAO DE P E ADOS
Periododo  4e 01/03/2019 até 31/03/ 2019 ,
Langamentos
O oL Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
28/02/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 58428 C
01/03/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadacéo 30.101 397,38 D /
GPS- Ident.: 47744198000181 - 02/2019
01/03/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 333,11 C 0,00C
07/03/2018 4964 16645 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.510 ~ 39739D /
07/03/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 890.661.001.436:630 80,00 D
Tarifa referente a 07/03/2019
07/03/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 47738 C 0,06 C
08/03/2019 2656 99026 870 Transferéncia recebida 662.656.000.015.447 6.250,60C
08/03 2656 15447-4PMSMSAE
08/03/2019 2656 99026 870 Transferéncia recebida 662.656.000.073.004 6.250,00 C 12.500,00 C
: 08/03 2656 73004-1 PM STA MARIA S
12/03/2019 6610 99015 470 Transferéncia enviada 556.610.000.007.968 * 1.520,19D 7
12/03 6610 7968-5 KARINE BAPTIST
12/03/2019 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 10.800,00 D 79,81 C
27/03/2019 6610 99015 470 Transferéncia enviada 556.610.000.196.090 ~ 1.247 20D
27/03 6610 196090-3 FERNANDA VASSE
27/03/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanca 556.610.510.008.411 1214400 7~
27/03 6610 510008411-8 MAR|A RRDEC
27/03/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 2.381,79C 0,00C
28/03/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanca 556.610.510.195.384 ~ 1.247,20D yd
28/03 6610 510195384-5 ANA CRISTINA L
28/03/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 1.24720C g,00C
31/03/2019 0000 00000 998SALDO 0,00
OBSERVAGOES : )

Transagao efetuada com sucesso por: J8898811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

https://aapj.bb.com br/aapj/home V2 .bb?tokenSessao=75d8882a5beb398d4f6d261276... 02/04/2019
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G338020757047102017
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/04/2019 08:07:12
Cliente
Agéncia 6610-9
Conta 671-8 ASSOCIACAO DE P E ADOS
Més/ano referéncia MARCO/2019
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2019 SALDO ANTERIOR 15.091,37 726,097203
01/03/2019 RESGATE 333,11 0,25 0,03 16,037842  20,787709906 710,059361
Aplicacao 31/01/2019 333,11 0,25 0,03 16,037842
07/03/2019 RESGATE 477,39 0,41 22,976932  20,794768923 687,082429
Aplicag@o 31/01/2019 477,39 0,41 22,976932
12/03/2019 APL|CACAO 10.900,00 523,908741 20,805150088 1.210,991170
27/03/2019 RESGATE 2.381,79 331 114,428007 20,843673421 1.096,563163
Aplicagdo 31/01/2019 2.381,79 3,31 114,428007
28/03/2019 RESGATE 1.247,20 1,78 59,911335  20,847140341 1.036,651828
Aplicagao 31/01/2019 124720 1,78 59,911335
29/03/2019 SALDO ATUAL 21.614,87 - 1.036,651828 1.036,651828
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 15.091,37
APLICACOES (+) - 10.800,00
RESGATES (-) > 443849
RENDIMENTO BRUTO (+) 68,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 5,75
IOF (-} i 0,03
RENDIMENTO LIQUIDO 62,99
SALDO ATUAL = 21.614,87
Valor da Cota
28/02/2019 20,784231376
29/03/2019 20,850650575
Rentabilidade
No més 0,3195
No ano 1,0277

Ultimos 12 meses ~ 4,2725

Transacdo efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=37b778c63e460dac423a495566... 02/04/2019



0500~ 002.000.000 Vencimento: 20/03/201¢
3. ¢ODIGO DE -
§ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO #oRD
‘ INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL ~ INSS 4. COMPETENCIA
? 02/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS S. IDENTIFICADOR i
47.744.,198/0001-81
i. NOME OU RAZAOC SOCIAL / FONE / ENDERECO: €. VALOR DO INSS} 485,62
APAE ASSQCIACAC PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
; Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO 10 i
| (14) 36561099
‘ NCVA TORRINHA 17360-000 TORRINHA SP e 8.
| 2. VENCIMENTO |9. VLR DE OUTRAS
ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS)
ATEZNCEO: £ vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento da receita de 10. ATM / MULTA
vaior inferior ac estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A recei- E JUROS
ta e resultar valor inferior devérd ser adicionada & contribuigdc ou
| importdncia correspondente nos weses subsegiientes, até que o total, seja il. TOTAL 485,62
| igual ou superi ior ao valor minimo fixado. o
12. AUTENTICACAC BANCARIA
DALASTA ASSESSORIA CONTASIL LTDA ME - CNRJ :45.776.473/0001-13
PROSOFT TECNCLCGIA LTDA - CXPJ: 53 491.484/00601-C0
0500~ 002.000.000 Vencimento: 20/03/201%
3. cbpiGo DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -~ INSS 4. COMPETENCIA
% 02/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR |
1 47.744.198/0001-82
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: §. VALOR DO INSS s, i
APAE ASSOCIACAQO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO 10 \M|W“ P.-‘m “ s
e sepeiopais de  Torrinhs
NOVZA TORRINHA 17360-000 TORRINHA 8.
: i&wuuﬂuﬂuwnnwmoa
ven
2. VENCIMENTO 9. VLR DE QUTRAS
do Municipio de Sanu Maris & s :
. Serra no exercicio e 2O
{Uso exclusivo INSS) 3‘? I
: AaTENCRO: £ vedada a utilizag3o de GPS para recolhimento da receita de Afgp& / MOLTA
valor inferior ao estipulado em Resolucgdc publicada pelic IRNSS. R recei- E JUROS
5 ta que resultar valox inferior deverd sex adicionada 2 contribuigdo ou
i importdncia correspendente nos meses subseglentes, até gue o total seja 1l. TOTAL 485,52
igual ou supericr ao valor minimo £ixado. i '
12. AUTENTICACEO BANCARIA

DALASTA ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME - CNPJ :45.776.473/0001-13
BROSOPT TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: $5.491.484/0001-00C

(CREN

2R3%

393 39

],33
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g : (G338010928239119016
i 01/03/2019 09:42:32
£

S 3

'Pa”gémyento de convénios/titulos com débitc em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.42.36
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

AGENCIA: 6610-9 CONTA: 671-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 02/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 01/03/2019
VALOR DO INSS 397,39
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL . 397,39

DOCUMENTO: 030101
AUTENTICACAO SISBB: B.23E.797.04D.834.41B

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO. '

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*%kkkk%k** VIA EMPREGADOR **% k%% k%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.42.36
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 02/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 01/03/2019
VALOR DO INSS 397,39
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 397,39

DOCUMENTO: 030101
AUTENTICACAO SISBB: B.23E.797.04D.834.41B

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

“ 4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1a263e4c03¢2213a5181294b35...  01/03/2019
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SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkkkx** VIA CONTRIBUINTE ****kk%*
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 01/03/2019 09:29:01
% J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 01/03/2019 09:42:32

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1a263e4c03¢2213a5f81294b35...  01/03/2019



l' E l 5 GR¥ - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
: GERADA EM . 25/02/2019 - 13:46:03

FLADO CE GASANTIA DU TEMPG OE SERVICD
GFIP -~ SEFIP. 8.40

01-RAZAC SOCIAL/NOME ) |02-DDD/TELEFONE T
|APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS ! {0014)36561099
(63 -FPAS 04-SIMPLES 05 -REMUNERACAO 06-QTDE TRABALKADORES  07-ALiQUOTA Fers

639 ¥ 26.101,04 16 ! 8
| 08-C6D RECOLEIMENTO 03-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIFO( § ! 11-COMPETENCIA '12-DATA DE P
LIS i 017980-9 : 47.744.198/0001-81 02/2019 07/02/2019
| ? = !
{13-DEPGSITO + CONTRIZ SOCIAL 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A REcoLmER
g 2.088,08 0,00 | 2.088,08 |
5 | ;=

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2019%%

| 858300000203 880801791500 307626050843 774419800016 | AUTENTICAGAO MECANICA
@7/03/2019 - BANCO DO BRASIL -  13:48:57
436416645 8154

COMPROVANSE DE PAGAMENTOS COM COD,BARRA

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85830000020-3 880801751900
% 30762605084-3  77441980001-6

Data do pagamento 07/083/2013
CNPJ/CEI/CPF '47744198/0001-81
COMPETENCIA 02/2018
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/83/2019
VALOR DEPOSITO 2.088,08
valor Total 2,088,08

NR, AUTENTICACAO

1.D48.B44. 1AB. 081 42C

Lss0ciagho de Pais ¢ Amigos dos
1ICpCIonais de  Torrinh:
iespesa realizada com recurso de
subvenco paga p~la Prefeitura
jo Municipio de Santa Mans dc

o o8 S22 25 [ o]
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ICA-16867-180218-H

TORRINHA SP
00.000.000/6274.02
TORRINHA

R ANGELC BORTOLAI 530
CONFECCAD: 02/2018
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Numero da Nota
653

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA -

28/02/2019
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e s L

Cédigo de Verificagao
8550-5243-8021

CNPJ 21.673.633/0001-30 Céd. Mobilidrio 2494 Insc. Mun. 2795 Autenticagao

Nome KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES - ME IE 694.016.417.111

Logradouro RUA-ALEXANDRE REDONDO Niumero 535

Bairro VILA BALBINA CEP 17360-000

Municipio - TORRINHA UF SP
Situacio Optante do Simples Nacional
Telefones
E-Mail's
CPF/CNPJ 47.744.198/0001-81 IE ISENTO
Inscrigido Mun. 3089 Céd. Mobiliario 2679
Nome ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
E-mail APAETORRINHA@IG.COM.BR; Telefone (14) 3656-1099
Inf. Comp.
Logradouro RUA-IGNEZ APARECIDA BATISTELA RAMPAZZO Nimero 101
Bairro NOVA TORRINHA CEP 17360-000
Municipio TORRINHA UF SP

Complemento Pais BRASIL

2 ||TRANSPORTE DE ALUNOS DIURNO I 3,8100{| 399,00 1.520,19
Valor Total dos Serviges - R$1.520,19

TRANSPORTE DE ALUNOS DE TORRINHA NO MES DE FEVEREIRO 2019.

PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RY) CSLL (RS) Qutras Retenc¢oes (RS)
CIDE (R$) ICMS (RS) 10F (RS) IP1 (RS) Outros Tributos (RS)

Atividade
C2-4924800-Transporte escolar
Lista de servigo
16.01-SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL RODOVIARIO, METROVIARIO, FERROVIARIO E AQUAVIARIO DE PASSAGEIROS.

Operacio Deducao de Materiais Responsidvel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais Néo Prestador dos Servigos
Situag¢ido da Nota Fiscal Local do Servico
Simples Nacional Dentro do Municipio
Aliquota (%) Base de Calc. (RS) Vir. Total das Dedugdes (R$) Vir. Total Retido (RS) Vir. do ISS (RS)

3,1200 1.520,19 0,00 0,00 47,43

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TORRINHA INFORMA: O tomador desta Nota Fiscal de Servigo Eletronica (NFS-e) deverd apresentar Declaragdo Mensal de Servigos Tomados,
independentemente de haver ou ndo ISSQN retido na fonte a recolher. A Declaragdo Mensal de Servigos Tomados deveré ser gerada alravés do Sistema de ISS online disponivel no enderego
eletrénico 'http://www.torrinha.sp.gov.br' no menu ‘informagées Uteis' e menu 'ISS ONLINE".

%0%‘»5(#*0*&**’.00«*D.-QQOQQO&‘~§'UOQQ*!0‘&~r‘i‘bntoﬂd?"v'&n‘bsq~v~yo‘0#9¢~‘~»-~~-¢ R

Os servigos constantes da Nota Flscal de Serwgos Eletronica n.° 653 emmda em 28/02/2019 as 08:42:16 - Cod Venf 8550-5243-8021
Condigdes de Pagamento: Vencimento: 28/02/2019 Valor Total R$ 1.520,19 Valor Liquido R$ 1.520,19
Ass: em / /

Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura A 1

‘3epeionais de  Torrinha
lespesa realizada com recurso de
wubvengSo paga pela Prefeiturs
do Municipio de Santa Maria ds
Serra no exercicio de 2O




Karine Baptistella de Moraes Transportes - ME
Rua Alexandre Redondo, 535 Torrinha - SP
CNPJ - 21.673.633/0001-30
Inscrigcao Estadual - 694.016.417.111 Fone - (14) 99176-2434

Linha APAE TORRINHA
FEVEREIRO 2019
Data Km Preco/Unit. Total

1 04/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
2 05/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
3 06/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
4 07/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
5 08/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
6 11/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
7 12/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
8 13/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
9 14/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
10 15/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
1 18/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
12 19/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
13 20/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
14 21/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
15 22/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
16 25/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
17 26/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
18 27/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01
19 28/02/19 21 R$ 3,81 R$ 80,01

— TOTAL R$ 1.520,19

21.673.633/0001-30]

[{ARINE BAPTISTELLA DE
I{ORAES TRANSPORTES - ME

Rua Alexandre Redondo, 535

!Iorrinha/SP -CEP 17360-00_0_'
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Empresa

RN

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E ADOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 671-8
Creditado
Nome " KARINE BAPTISTELLA DE MOR o
Agéncia 6610-9
Conta corrente 7968-5
Valor 1.520,19
Data Nesta data 2
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 12/03/2019 07:06:22
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 12/03/2019 07:09:18

Transacéo efetuada com sucesso

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b4dda58597d585818a83743b6...  12/03/2019



ATA DA REUNIAQO DA DIRETORIA DA APAE DE TORRINHA

Aos vinte e cinco dias do més de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, as
10:00 horas, na sede da Apae, sitqada na rua Ignés Batistela Rampazo , n°
101, Nova Torrinha, neste municipio de Torrinha, Estado de Sio Paulo,
reuniram-se a Diretoria Executiva, Conselho de Administragdo e Conselho
* Fiscal. O Sr. Presidente Jose Carlos Cremostim inicio lendo o edital que de
acordo com as orientagdes do Sr. Ricardo contador da prefeitura municipal
nos orientou a anexar em trés locais , sendo assim foi anexado na prefeitura
Municipal, na entidade e supérmercado Torrinha Serve, para o chamamento
de licitagdo do transporte escolar, além da diretoria esté presente a empresa
Karine Baptistella de Moraes Transportes CNPJ 21.673.633/0001-30, dando
continuidade o Sr. Presidente abriu o envelope da unica empresa presente
com todos os documentos em ordem. Sendo aprovada por unanimidade a

contratacdo da empresa. Nada mais havendo a tratar foi dada por encerrada

a reunido, cuja ata foi assinada por todos os presentes.




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: apaetorrinha@ig.com.br

1° EDITAL

A APAE de Torrinha, com sede nesta cidade, na Rua Ignes Batistela Rampazo,
n°® 101, bairro Nova Torrinha, através de sua Diretoria Executiva, devidamente
representada por seu Presidente Sr. José Carlos Cremostim, no uso de suas
atribuicoes legais, torna publico para conhecimento dos interessados que estara

recebendo a proposta abaixo descrita para analise e possivel contrato.
OBJETO DA PROPOSTA

Constitui objeto da presente licitacao a prestacéo de servicos de transporte de
alunos para a APAE de Torrinha, sendo 20 km/dia, com veiculo com capacidade
para aproximadamente 20 alunos. O contrato tera vigéncia de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado por mais 12 (doze) meses.

A abertura dos envelopes para analise e posterior contrato se dara no dia 25 de
fevereiro as 10:00h na APAE de Torrinha.

Torrinha, 07 de fevereiro de 2019




Karine Baptistella de Moraes Transportes - ME
Rua Alexandre Redondo, 535 Torrinha - SP
CNPJ - 21.673.633/0001-30
Inscricao Estadual - 694.016.417.111
Fone - (14) 99176-2434

Proposta LINHA APAE TORRIHA

A linha possui 20 km por dia, sendo R$ 6,28 por km, dando, ao
todo, R$ 125,60 por dia. Por més é em média 20 dias, totalizando R$
2.512,00.

Km / dia | Preco km | Total por dia Média dias p/ més | Total Més

20 R$ 6,28 R$ 125,60 20 R$ 2.512,00

Torrinha, 25 de margo de 2019.

Honine Befiillo. _ole Monan

Karine Baptistella de Moraes Transportes ME

Karine Baptistella de Moraes

[21.673.633/0001-30!

KARINE BAPTISTELL . DE
MORAES TRANSPORTE: - /iE

Rua Alexandre Redondo, 5

uorrinhaISP -CEP 17360-u09_g
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
21.673.633/0001-30 COMPROVANTE DCE Algig.?g’:AAo E DE SITUAGAO 14/01/2015

MATRIZ L

NOME EMPRESARIAL

KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES

TITULO DO ESTABELEC:Mémo (NOME DE FANTASIA) PORTE
KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.24-8-00 - Transporte escolar

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

01.62-8-99 - Atividades de apoio a pecudria nao especificadas anteriormente

01.62-8-03 - Servigo de manejo de animais

CODIGO E DESCRI(}AO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ALEXANDRE REDONDO 535

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
17.360-000 VILA BALBINA TORRINHA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

E.CONTATO@YAHOO.COM.BR (14) 3656-1910

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededek

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/01/2015

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
kA Tk kAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 25/02/2019 as 09:26:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprov... 25/02/2019




JUCESP - Junta Comercial do Estado de S3o Paulo

Ministério do Desenvolvimento, Inddstria e Comércio Exterior
Secretaria de Comércio e Servi

Departamento Nacional de Registro do Comércio - DNRC
Secretaria de Desenvolvimento Econémico, Ciéncia e Tecnologla

| NUMERO DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

| NIRE DA FILIAL (soments parn filal)

NOME DO sem
|KARINE BAPTISTELLA DE MORAES

NATURAL DE (cidade e sigta do estado)

[Torrinha

lse

Iiresj!gi@“

SEXO

Feminino

ESTADO CMIL

Solteiro(a)

| REGIME DE BENS (se cassco)

FILAGAO (=)
|RICARDO LUIZ DE MO

RAES
(namero)

g

MARIA ROSA BAPTISTELLA MORAES

EM (caia de

491 97017

109/05/1993

DIGITO
1

DATA DE EXPEDIGAD
10/02/2006

(ORGAD EMISSOR

SsP

SP

CPF (ndmero)

418.044.278-70

DO POR (lorma da

de manor)

DOMICILIADO NA {logradourn - rusa, av, eic.)

RUA ALEXANDRE REDONDO

BARROIDISTRITO
VILA BALBINA

Constituicado Normal;
NOME EMPRESARIAL
KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES

LOGRADOURQ (rua, av, eic.)

RUA ALEXANDRE REDONDO

VILA BALBINA

535
CADIGO DO MUNICIPIO

17360-000

5482

COMPLEMENTO

MUNKCIPIO

CORREIO ELETRONICO (o-mafl)

UF
Torrinha __ LSP —le.contato@vahoo.com.br

VALOR DO CAPITAL (RS) VALOR DO CAPITAL (por extarso)
20.000,00

VINTE MIL REAIS
CODIGO DE ATIVIDADE | 0ESCRIGAO DO 08ETO
161099

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES

07/01/2015

 ASSINATURA DA FIRMA PELO

KARINE BAPTISTELLA

DATA DE ASSINATURA

07/01/2015 e

Brasil

NUMERO DE INSCRICAONO CNPJ | TRANSFERENCIA DE SEDE OU FILIAL DE OUTRA UF UF

DE MORAES TRANSPORTES 4

DEFERIDO : REGISTRO

CONTROLE INTERNET
0157356876

LT

»2)
2 )
)
)
»

7112015 16:04:12 - Pégina 2 de 2



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
CNPJ: 21.673.633/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragéo para fins
de certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nés arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a vériﬁca(;éo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:35 do dia 31/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2019.

Cadigo de controle da certiddao: F7C3.85D8.3848.FBC9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA
SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE RECEITA MUNICIPAL

Extrato de Débitos Selecionados - Por Parcela

Origem da Pesquisa: Mobiliario 2494 Data da Atualizagao: 31/01/2019
ey - CCM 2494 A : ' ' ' S N
Raz&o Social KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES - ME
CPFICGC 21673633000130 Inscricéo Estadual/RG 694.016.417.111

Enderego RUA: ALEXANDRE REDONDO, 535/

) Bairro VILA BALBINA, CEP: 17360-000.
: ’ Atividade /

Processo Langto Exer. Parc. Vencto -Valor Lang. Corregdo . Juros Multa - De
ISS {/AR‘AV NORMAL 151704 2016 1 25/02/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV NORMAL 151704 2016 2 25/03/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 3 25/04/2016 0,00 0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 4 25/05/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSVARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 5 25/06/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 8 25/09/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 9 25/10/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 10 25/11/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 11 25/12/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL < 159691 2017 10 25/11/2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS ‘S/ARlAV 2494 NORMAL 159691 2017 11 25/12/2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \?’ARlAV 2494 NORMAL 159691 2017 12 25/01/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSVARIAV 2494 NORMAL 166370 2018 4 25/05/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \'_{YARIAV 2494 NORMAL 166370 2018 5 25/06/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \,?ARlAV 2494 NORMAL 166370 2018 6 25/07/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \j/ARlAV 2494 NORMAL 166370 2018 7 25/08/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 166370 2018 8 25/09/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \;/ARIAV 2494 NORMAL 166370 2018 9 25/10/2018 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS YARIAV 2494 NORMAL 166370 2018 10 25/11/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 166370 2018 11 25/12/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 166370 2018 12 25/01/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \VARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 1 25/02/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 2 25/03/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 3 25/04/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 4 25/05/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \;ARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 5 25/06/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \:'/ARlAV 2494 NORMAL 178922 2019 6 25/07/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \.':/ARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 7 25/08/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS ‘?ARlAV 2494 NORMAL 178922 2019 8 25/09/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSVARIAV 2404 NORMAL 178922 2019 9 25/10/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS VARIAV 2484 NORMAL 178922 2019 10 25/11/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \!ARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 11 25/12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISS \_;’ARIAV 2494 NORMAL 178922 2019 12 25/01/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LOC_FUNC 2494 NORMAL 179288

-

25/02/2019 234,73 0,00 0,00 0,00 0,00 234,73

23479

Emitido por: ALINECG em 31/01/2019 as 10.55-25 Www.assessorpublico.com.br Paginane® 1~
Relaidrios\_Modelo\000 - Relatério Modelo Receitas Municipais
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
. da :
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNFJ Base: 21.673.633

brar ou inscrever quaisquer dividas de
jerem a ser apuradas, é certificado que:

Ressalvado o direito de a Fazenda do
responsabilidade da pessoa juridica/fisig

ndo constam dé ointeressado(a).

| por meio do CNPJ Base,

‘cuja raiz do CNPJ seja

© N

de modo que a certid&o.
aquela acima informada.

Certiddo n° 21058325 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 31/01/2019 11:00:05 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss3o.

Certidao emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitaga@o desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
CNPJ: 21.673.633/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucdao fiscal, ou objeto de deciso judicial que determina sua desconsideragdo para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a vériﬁcagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:35 do dia 31/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2019.

Cadigo de controle da certiddo: F7C3.85D8.3848.FBC9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



s
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES

] (MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 21.673.633/0001-30
Certiddo n°: 168282695/2019
Expedig¢do: 25/02/2019, &s 09:39:35
Validade: 23/08/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

21.673.633/0001-30, NAO CONSTA do Bancoc Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lel n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolug¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3do sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd@o Prévia.
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CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Reguiaridade do FGTS - CRF

Inscrigao: 21673633/0001-30
Razdo Social: KARINE BAPTISTELLA DE MOARES ME
Nome Fantasia:KARINE BAPTISTELLA DE MOARES TRANSPORTES

Endereco: RUA ALEXANDRE REDONDO 535 / VILA BALBINA /
TORRINHA / SP / 17360-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS.

~

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 10/02/2019 a 11/03/2019

Certifiéagﬁo Namero: 2019021015162627674432
Informacdo obtida em 25/02/2019, as 09:34:34.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp 25/02/2019



Consulta Publica ao Cadesp
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Consulta Publica ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contribuintes de

ICMS - Cadesp
(x]

; Cédigo de controle da consulta: 746fedc0-4295-456¢c-979f-4178a926860a

Estabelecimento

IE: 694.016.417.111
CNPJ: 21.673.633/0001-30

Natureza Juridica: Empresério (Individual)

~

Nome Empresarial: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES - ME
Nome Fantasia: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES

Endereco

Logradouro: RUA ALEXANDRE REDONDO
N°: 535
CEP: 17.360-000
Municipio: TORRINHA

Complemento:
Bairro: VILA BALBINA
UF: SP

Informacoes Complementares

Situagdo Cadastral: Ativo

Ocorréncia Fiscal: Ativa

Data da Situacdo Cadastral:
14/01/2015

Posto Fiscal: PF-10 - JAU

Regime de Apuragdo: SIMPLES NACIONAL
Atividade Econémica: Transporte escolar

Informacoes NF-e

Data de Credenciamento como emissor de NF-e: 01/10/2018
Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-e: 01/10/2018

Informacdes CT-e

Data de Credenciamento como emissor de CT-e: 15/01/2015

Modal: Rodoviario
Indicador de Obrigatoriedade de CT-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de CT-e: 14/01/2015

Modal: Rodoviario
Indicador de Obrigatoriedade de CT-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de CT-e: 02/10/2017

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(dpynu255rfqxmhrpno3qjd55))/Pages/Cadast...

25/02/2019
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: } Voltar |

Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelos proprios
contribuintes cadastrados. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de
fato e de direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade
tributdria derivada de operacbes com eles ajustadas.

Versdo: 3.62.0

Secretaria da Fazehda do Estado de S3o Paulo

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(dpynu255rfqgxmhrpno3qjd55))/Pages/Cadast... 25/02/2019 ‘



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de S3ao Paulo

CNPJ Base: 21.673.633

obrar ou inscrever quaisquer dividas de

Ressalvado o direitc de a Fazen‘da do B
i ierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

nteressado(a).

Tratando-se de CRDA«€ L 3, ap jados § ar meio do CNPJ Base,

de modo que a certi@da a raiz do CNPJ seja
aquela acima inforg

Certidao n° 21395703 Folha 1 de 1
Data e hora da emissdo 25/02/2019 09:42:18 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br






A Competéncia
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 03/2019 |
Empresa Divisao R.H. [
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 002.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcio
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 COZINHEIRA
NO Reg. ' | Chapa |Nome |
00243 ANA CRISTINA LOPES DE MORAES ‘
Céd. : Descrigdo Referéncia Vencimentos ] Descontos I
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.320,00 ‘
022 | SALARIO FAMILIA 1,00 32,80
101 | LNS.S 8,00 i 105,60
:
i
a
I 1 s30Cingho de Pais ¢ Amigos dos
| *icpelonais de | Torrinhs !
| fespesa realizada com recurso da |
|.ubvenclo paga p=la' Prefeitura f
| 1o Municipio de Santa Maria ds s
'Serra no exercicio ae_|7O) !
{ . 7 |
wvalorde RS ). 24 |
RESU,IO DO Salério Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos !
SALARIO 1.320,00 1.320,00 1.352,80 105,60 |
Base Cdl. F.G.T.S ] F.G.T.S do Més Base Cal. L.R. LI QUIDO ]
1.320,00 | 105,60 1.024,81 | ARECEBER 1.247,20 |
> |
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO -
DATA ASSINATURA DO FUNCfONARIO ‘
Prosoft Mod-E 29 via/Empregador

Banco do Brasil

Aplicagéo'em pdupanga

Pagina 1 de 1

(G331280747029746013
28/03/2019 07:56:05

Debitado
Nome  ASSOCIACAODEPEADOS ’
Agéncia 6610-9
Conta corrente 671-8
Creditado
Nome ANA CRISTINA LOPES
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510195384-5
Variagéo 51
Valor 1.247,20
Data Nesta data
Assinada por J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 27/03/2019 11:19:14

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI

Transagao efetuada com sucesso.

28/03/2019 07:56:05

Transagao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.



A Competéncia
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 03/2019
Empresa | Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 002.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcio
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 MONITOR I
N° Reg. ' Chapa |Nome T‘
00256 | [FERNANDA VASSELO LOCATELLI VICENTE
Cod. 1 Descri¢do Referéncia Vencimentos | Descontos
001 | SALARIO NORMAL 26,00 | 1.144,00 |
019 | ATESTADO MEDICO 4,00 | 176,00 | ‘
022 | SALARIO FAMILIA 1,00 | 32,80 | 5
101 | LNS.S 8,00 | i 105,60
i
|
3
« s50C1agio de Pais ¢ Ami dos
">epCclonais de orrinha |
lespesa realizada com recurso da |
.ubvenglo paga pela Prefeitura
unicipio de Santa Maria da
no cxercicxo de 2019
q valorde RS .27 %;Z? ‘
RESUMO DO | Salario Base | Sal. Contribuigdo ‘ Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO | 1.320,00 | 1.320,00 | 1.352,80 105,60
Base Cdl. F.G.T.S F.G.T.S do Més f Base Cél. L.R. [ LiQuiDoO i
1.320,00 = 105,60 | 1.024,81 | A RECEBER | 1.247,20 |
s |
|
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO W‘
|
|
°Z‘7/03/¢30 L9 , e A///(&»/é |
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO }
Prosoft Mod-E

Banco do Brasil

Z |
|

29 via/Empregador

Pagina 1 de 1

(G335271121462677014
27/03/2019 11:26:16

Transferéncia entre contas diversas

Nome
Agéncia
Conta corrente

Debitado
~ ASSOCIACAO DE P E A DOS N
6610-9
671-8
Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

; FERNANDA VASSELO LOCATELL

6610-9
196090-3
1.247,20
Nesta data

Assinada por

J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM
J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI

Transacgéo efetuada com sucesso

27/03/2019 11:
27/03/2019 11:

17:38
26:16

Transacéo efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.



A Competéncia i
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL GEms |
Epitee e 002.000.000
0500 APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA ; -000.
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcgo
TORRINHA SP 17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 SERVICOS GERAIS
N° Reg. | Chapa [Nome
00150 'MARIA ROSARIA ROCHITTE DE CAMPOS :
cod. | Descricao Referéncia | Vencimentos | Descontos
‘ |
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.320,00 | =
101 | LNSS 8,00 4 :
J !
|
' 1
4 %
!
« ssoclaglo de Pass ¢ Mllgot dos
-sepcionais  de | Torrinha
{espesa realizada com recuuo da
jubvencio paga pela) Prefeitura
do Municipio de S Maria és ;
|
Serra no exercicio de_20L 7 ,
anvalorde RS /.2 ZJ 2.
I
RESUMODO | Salario Base I Sal. Contribuicdo | Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.320,00 | 1.320,00 | 1.320,00 105,60 |
Base Cdl. F.G.T.S [ F.G.T.S do Més ! Base Cal. LR. ] LiQuipo i
1.320,00 | . 105,60 | 1.214,40 | ARECEBER | 1.214,40
|
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO !
03 (3 ) 17 e [Reo anye QO{QCOWS |
" DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO I
Prosoft Mod-E 20 via/Empregador

Aplicagao em poupanga

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 671-8
Creditado
Nome MARARRDECAMPOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510008411-8
Variagéo 51
Valor 1.214,40
Data Nesta data
Assinada por J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 27/03/2019 11:18:33
J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI . 27/03/2019 11:26:16

Transacéao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

Aplicagdo em poupanca
Pendéncia numero 738479019
Mensagem de erro LIM.CONTA NAO CADASTRADA EXCEDIDO (G937-722)



